
平成３１年 ４月 １日 

 

 関係各位 

 

全国高等学校トランポリン連盟 

 

全国高等学校トランポリン連盟登録について 

 

拝啓 関係者皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃か

ら本連盟の活動にご協力頂きましてありがとうございます。 

 さて、本連盟では今年度より本連盟が主催する全国高等学校トランポリン競技選手権大

会に出場する選手を対象として本連盟への登録をお願いする運びとなりました。何卒、ご理

解頂きご協力下さいますようお願い致します。 

敬具 

 

金額 １，０００円／選手１名につき 

 

＜使用目的＞ 

・連盟活動費及び維持費 

・全国高校選手権連盟補助金 

 

＜登録の流れ＞ 

１．指定の登録用ファイル(EXCEL)を本連盟ホームページよりダウンロードしていただき、

必要事項を入力のうえ下記のメールアドレスへ件名を「高校選手登録、チーム名」とし

送ってください。本文は特に必要ありません。 

 

２．登録用ファイルの ③総括表 で表示された振込金額を、下記の口座へお振込みください。 

※お振込みにかかる手数料は登録を行う学校・所属チームでご負担ください。 

※１所属チーム同一ファイルで複数の学校をまとめてもかまいません。振込も同様で

す。まとめて登録・振込を行う場合は、あらかじめ登録用ファイルへ振込者名を明記

し、銀行等で振込を行う際のご依頼人名を同じにしてください。 

 

・登録用ファイル送信先 

 全国高等学校トランポリン連盟 

 事務局長 加藤 淳子(日本大学豊山女子高等学校) 

 メールアドレス：kato.junko30@nihon-u.ac.jp 

 

・振込口座 

 三井住友銀行 板橋中台出張所 普通 ６４８６２６６ 

全国高等学校トランポリン連盟 事務局長 加藤 淳子 


